ead. l. 14. Υπεξυρημένος τὸ γένειον) Vide Notam ad Tim. c. 22. SOLAN. Mollis adhuc & delicateulus, qualem novacula reddiderat, cum obsequium domino fuerat praestandum: si-millimus in Tim. locus § 22 adstipulatur additis eiusmodi signis, quae puerum infami ministerio dilectum patefaciant, καταπύγων οἰκέτης, ἐκ παιδικῶν τίμων, ὑπεξυρημένος ἔτι τὰ γνάθον neque enim hoc eo spectare putem, quod servi, dum manumitterentur, capite rasi fuerint, imo & mento raso, ideoque Lucianum hoc tribuere servo, cui libertas testamento data, quod Wouwerius existimat ad Petron. pag. 480. particula ἔτι huic opinioni adversatur. Archilochus exponens, qualem imperatorem optet, Οὐδὲ θεοτρύχοισι γαῦρον, οὐδὲ ὑπεξυρημένον placere sibi scriptit apud Dion. Tarf. I, p. 399. Ita Nanarus Babylonius (deteriorem scripturam Nanybrus in versione Vallesius amplexus est, cum tamen Nannarum Suidas habeat, ab eoque non diversus sit) Ἀνναρος Ctesiae memoratus Athenaei lib. XII, p. 530 D.) in Exc. Nicolai Damasc. pag. 426, 429, ὁ κατεξυρημένος τε καὶ καθυπεστιβισμένος τὸ ὄφθαλμόν. Alibi iam indicavi, perditos aetatis suae mores, praesertim captorias fraudes, quibus bellum indixit, in tempus multo vetustius conferre Lucianum. HEMST.

in Schol. col. 1. l. 1. Κλέανθος Lege Μέλανθος, ut ex iis liquet, quae I. Meursius collegit de Reg. Ath. III, c. 10. Tum ἐμονεμάχησε pro καὶ μονομ. praeterea ferri potest ὑπὲρ Αθηνῶν, quamquam mallem ὑπὲρ Αθηναίων. HEMST.

Pag. 155. l. 9. KAI NEKΡΩΝ Δ.) Haec ex Ms. G. addere vim est titulo huius dialogi. SOLAN.

ead. l. 11. Ως ἔχει ὑμῖν τὰ πρ.) Mox iteratur ὑμῖν alterutro certe loco est in ημῖν mutandum; utro dubites: me Cod. O. momentum impulit, ut hic mallem. HEMST.

Pag. 156. l. 2. Γυμνοὺς ἐπιβαίνειν χρῆ) Huius dialogi itidemque Catapli Lucianus argumentum concepit ex Platonis Gorg. p. 356, 357, ubi si lecta fuerit Socratis, gravissimi fabulatoris, narratio, horum omnium venustas elegantissima dilucidius apparebit. Quod autem sequitur ἐπὶ τῆς ηὔρου, si Thomam Mag. audias, castigatius scriptum foret ηὔρος· quamvis

Moschopulus assentiatur pag. 7, 202, nihil est, quod horum Grammaticorum auctoritas magnopere nos moveat; utraque scribendi ratio, si non usitator illa, quae pravo iudicio premitur, perinde saltem usitata: similiter urbs Thraciae Ήλαν & Ήιάν. Vocem restitue Libanio Demosth. Apol. p. 452 B. ὁσπερ οἱ πολλὰ ἐμρακότες ναυάγια τῶν παραπλεόντων τούτων τὰς μονὰς ἐκβεβρασμένων· legeris ἡνας vel ἡνόντας, scrupulus omnis erit sublatus: pro more suo mirificus est in his vertendis interpres. HEMST.